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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul BADEA EMANOIL, avind functia de Director executiv la Directia
Publici Comunitari Judeteani de Eviden{i a Persoanelor Mehedinfi, CNp
1630314250534, cu domiciliul in Drobeta Turnu Severin, cunoscind prevederile art.292
din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rispundere ci impreuni cu
familia" detin urmltoarele:

x1) Prin familie se ingelege so,tul/sotia $i copiii aflali in intrelinerea acestora

I. Bunuri imobile

1, Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

Drobeta Tr Severin 3 20r6 226 mp t / l Mostenire Badea Emanoil

Alma.jel/Mehedinti 5 t0r6 2006 mp t l l Mostenlre Badea Emanoil

* Categorii le indicate sunt: (l) egricoi: (2) forestier; (3) inrravilan; (4) luciu de apd, (5) alre categorii de rerenuri
extlavilane, daca se afl5 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so!ul/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor ln coproprietate, cota-parte $i numele copropdetarilor.

2. Chdiri

NOTA.
Se vor declara inclusiv cele aflare ?n alte teri

Cota-
ooDanrdrte

Drobeta Tr.Severin 2 2016 104 mp t /1 Mostenire Badea Emanoil

* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuii; (3) case de vacan.t6; (4) spalii comerciale/de
produclre.

*2) La "Titular" se mentioneaze, in cazul bunurrlor proprii, numele proprietarului (t itularul. soiul/so!ia, copilul).
iar r'n cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
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1. Autovehicule/autdturisme, tractoare, ma$ini agricole,;alupe, iahturi $i alte mijloace de transport

care sdnt supuse inmatriculirii, potrivif legii

BMW i20  d

2. Bunuri sub formi de metale prelioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colectii de artd $i
numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal! a ciror valoare

insumati deprse$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men,tiona ioate bunurile aflate in propatetate, indiferent dacA ele se afl5 sau nu pe teritoriul Romaniej

la momentul declardril

III. Bunuri mobile, s ciror valoare depite$te 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni

IV. Active financiare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire $i investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depiteste 5.000 de euro

NOTA.
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau insritulii financiare din strainetarc

+Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echhjalente (inclusir card); (2) depozil bancar sau

echi\)alente: (3) foncluri de inl)esnlii sau echiN1lente, inclusitt ;fonduri pntate de pensii sau alte sisleme cu

aaonulare (se ))o/ declara cele aferenle anulul fscal anterior)

2. Plasamente, investitii directe si imprumuturi acordate, daci valoarea de pia15 insumatS a tuturor

acesfora depdleite 5.000 de euro

NOTA:



Se vor declara incluSiv investiliile Si parlicipdrile in strdindtate.

tcategoriile ndicate sunt (l) hartii de valoare detinute (titluri de stat, certifcdte, obligaliuni), (2)
actt ni sau p sociale in societAli comerciale; ( 3 ) inprutTluturi acordate in nume personal

3. Alte acti..e producitoare de venituri nete, care insumate deprgesc echivalentul a s.000 de euro pe
an :

NOTA:
Se vof declara tnclusiv cele aflate in stfeinetah.

V. Datorii
Debite, ipoteci' garan{ii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem leasing si alte

asemenea bunuri, daci yaloarea insumati a tuturor acestora depiseste 5.000 de euro

NOIA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinetate

vI. cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fafi de valoarea de pia(i, din
partea unor persoane, organizatii, societSli comerciale, regii autonome, compaDii/societiti nationale saD
institutii publice romAnetti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, decontdri de cheltuieli, altele decef
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depi$e$te 500 de euro*

t/Obiectul, .,J I 
-.\'anitul 

anual
e venit 

- 
l "' inczs:i

I l , Titular

I 2 So!/sotie

1 3. Copii
*se excepleazd de la declalare cadout ile si trataliile uzudle prinite din parLea rLrclelor de gradul I y al t\-ba

3



vII. venituri ale declarantului ti ale membrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art. 4I din Legea nr. 571/2003 privild codul fisca], cu modificirire gi compretrrire ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlindtate.



Prezenta declaralje constituie act Dublic
caracterul iocomplet al datelor menlionrd.

ti rispund potrivit legii pen4le penaru inexactitatea sau

Data completirii
24.05.2018

Semnitura
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